[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Ao Exmº Sr. Presidente da

Câmara Municipal de Nova Friburgo

VOTO DE PESAR COM A FAMÍLIA DO

    Sr. JOSÉ DOS SANTOS NETTO
REQUEIRO, na forma regimental, que seja consignado na ATA dos nossos trabalhos desta reunião um VOTO DE PESAR com a Família do Sr. José dos Santos netto pelo seu falecimento, na data de hoje.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2007.

GRIMALDINO NARCIZO

VEREADOR